

Grant ThorntonGodkendt
RevisionspartnerselskabStockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

New Balance Denmark ApS

Indkildevej 6D, 1., 9210 Aalborg SØ**Company reg. no. 38 00 93 03**

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 July 2024.

Paul Richard Gauron
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

New Balance Denmark ApS
Indkildevej 6D, 1.
9210 Aalborg SØ

Company reg. no. 38 00 93 03
Established: 15 September 2016
Domicile: Aalborg
Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023
7th financial year

Executive board

Paul Richard Gauron
Kevin M Doyle
Joseph Eugene Preston

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

New Balance Intermediate, Inc.

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are to import, export, distribute, and sell sportswear and other hereby related products.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 34.298.630 against DKK 34.669.192 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 14.119.356 against DKK 13.639.928 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Branches abroad

The Company has activities in Finland through the branch New Balance Denmark ApS, Suomen sivuliike.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	34.298.630	34.669.192
1 Staff costs	-17.671.657	-14.579.562
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-362.725	-349.484
Other operating expenses	-10.775	0
Operating profit	16.253.473	19.740.146
Other financial income	6.474.365	2.443.654
2 Other financial expenses	-4.741.753	-4.766.720
Pre-tax net profit or loss	17.986.085	17.417.080
Tax on net profit or loss for the year	-3.866.729	-3.777.152
Net profit or loss for the year	14.119.356	13.639.928
 Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	13.800.000	13.800.000
Transferred to retained earnings	319.356	0
Allocated from retained earnings	0	-160.072
Total allocations and transfers	14.119.356	13.639.928

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
3 Other fixtures, fittings, tools and equipment	1.355.983	575.950
Total property, plant, and equipment	<u>1.355.983</u>	<u>575.950</u>
4 Deposits	376.787	353.075
Total investments	<u>376.787</u>	<u>353.075</u>
Total non-current assets	<u>1.732.770</u>	<u>929.025</u>
Current assets		
Prepayments for goods	735.138	336.316
Total inventories	<u>735.138</u>	<u>336.316</u>
Trade receivables	22.528.869	37.327.204
Receivables from group enterprises	12.987.785	9.418.664
Prepayments	316.139	246.357
Total receivables	<u>35.832.793</u>	<u>46.992.225</u>
Cash and cash equivalents	<u>9.213.316</u>	<u>14.671.786</u>
Total current assets	<u>45.781.247</u>	<u>62.000.327</u>
Total assets	<u>47.514.017</u>	<u>62.929.352</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	2.537.593	2.218.237
Proposed dividend for the financial year	13.800.000	13.800.000
Total equity	<u>16.387.593</u>	<u>16.068.237</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	15.441	6.028
Total provisions	<u>15.441</u>	<u>6.028</u>
Liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers	14.598	14.598
Trade payables	22.345.809	22.687.999
Payables to group enterprises	2.933.112	18.309.550
Income tax payable	948.153	707.830
Other payables	4.869.311	5.135.110
Total short term liabilities other than provisions	<u>31.110.983</u>	<u>46.855.087</u>
Total liabilities other than provisions	<u>31.110.983</u>	<u>46.855.087</u>
Total equity and liabilities	<u>47.514.017</u>	<u>62.929.352</u>

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	50.000	2.378.309	13.800.000	16.228.309
Distributed dividend	0	0	-13.800.000	-13.800.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-160.072	13.800.000	13.639.928
Equity 1 January 2023	50.000	2.218.237	13.800.000	16.068.237
Distributed dividend	0	0	-13.800.000	-13.800.000
Profit or loss for the year brought forward	0	319.356	13.800.000	14.119.356
	50.000	2.537.593	13.800.000	16.387.593

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	15.928.251	13.124.696
Pension costs	1.585.503	1.308.813
Other costs for social security	<u>157.903</u>	<u>146.053</u>
	<u>17.671.657</u>	<u>14.579.562</u>
Average number of employees	<u>23</u>	<u>19</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>4.741.753</u>	<u>4.766.720</u>
	<u>4.741.753</u>	<u>4.766.720</u>
3. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	2.413.330	2.237.905
Additions during the year	<u>1.142.758</u>	<u>175.425</u>
Cost 31 December 2023	<u>3.556.088</u>	<u>2.413.330</u>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-1.837.380	-1.487.896
Depreciation for the year	<u>-362.725</u>	<u>-349.484</u>
Depreciation and write-down 31 December 2023	<u>-2.200.105</u>	<u>-1.837.380</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>1.355.983</u>	<u>575.950</u>
4. Deposits		
Cost 1 January 2023	353.075	350.454
Additions during the year	159.565	2.621
Disposals during the year	<u>-135.853</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>376.787</u>	<u>353.075</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>376.787</u>	<u>353.075</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent liabilities

	31/12 2023 DKK in thousands
Lease liabilities	<u>3.962</u>
Total contingent liabilities	<u>3.962</u>